
Zarządzenie Nr 63/2009 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 12 listopada 2009 roku

w sprawie : powołania Komisji przetargowej

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 8 ust. 2 ustawy z dnia 22 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz. U . z 2004 r. Nr 207 , poz.2108 z późn. zm. ) 
zarządzam, co następuje :

§ 1 .Powołuj ę komisj ę przetargową do przeprowadzenia przetargów 
ustnych w dniu 20 listopada 2009 roku na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
stanowiących działki nr 34/4 położonej w Karolewie i nr 73/54 położonej 
w Borku Wlkp., które są własnością Gminy Borek Wlkp., w składzie:
1. Stefan Szymczak - przewodniczący komisji
2. Wiesława Andrzejczak - członek
3. Wioleta Mrówczyńska - członek
4. Mirosław Janowski - członek

§ 2. Komisja przetargowa działa na podstawie Regulaminu, który stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się powołanej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burnwstrz 
ó 7

Marian Janćzak

Opracował
Stefan Szymczak


